年　　月　　日
一般社団法人送電線建設技術研究会
中部支部　支部長　　○○　○○　殿

　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                  印
安全会員 入会申込書
　　　支部規程第３条、第３項および第４条により「安全会員」として入会致したく
下記の通り申込致します。
記

１． eq \o\ad(会社住所,　　　　　　)
　　　２．電話番号
３． eq \o\ad(ＦＡＸ番号,　　　　　　)
４．安全委員名（連絡者）

　　　　　　eメールアドレス
　　　５．添付書類
　　　　　　・会社概要書
　　　　　　・経歴書
　　　　　　・定款
　　　　　　・その他必要書類（事務局に問い合わせください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上